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Jelentkezési lap hőszigetelési programba

	A jelentkezési lap belső dokumentum, a Habitat munkatársai kizárólag a jelentkezők kiválasztására használják fel az összegyűjtött adatokat, ezeket az adatvédelmi törvényeknek megfelelően, bizalmasan kezelik.

	A jelentkező neve:      

	Születési név :      

	Születési hely és idő (év, hónap, nap)      

	Családi állapota (nős/férjezett, egyedülálló , stb)      

	Lakcím (irányítószám,város, utca, házszám, emelet, ajtó):      
     

	Vezetékes tel:
	      
	Mobiltel:
	      

	Végzettség:
	     
	Email cím (ha van):
	     

	Foglalkozás, beosztás:
	     
	Mióta él a fenti címen?
	     

	 

	Sorolja fel az összes személyt, akivel otthonában él

	Név
	születési év
	foglalkozás
	rokoni kapcsolat
	kereső/eltartott 

	1.      
	      
	      
	      
	     

	2.      
	      
	       
	      
	     

	3.      
	      
	      
	      
	     

	4.      
	      
	      
	      
	     

	5.      
	      
	      
	      
	     

	6.      
	       
	      
	      
	     

	7.      
	      
	      
	      
	     

	8.      
	       
	      
	      
	     

	

	A lakás amiben lakik:
(megfelelőt beikszelni)

	1. saját tulajdonú      
2. bérelt önkorm.      
3. albérlet      
	Mikor épült a ház?


	1. 1945 előtt      
2. 1945 és 1990 között      
3. 1990 után, pontosan:      

	

	Miből épült a ház?
	Blokktégla, bontott, tömör tégla, kő     
	Könnyűszerkezet      

	
	Vályogtégla, vert fal      
	Vegyes szerkezet:      

	

	Telek alapterülete: 
(ha tudja)      
	Lakás alapterülete:

Földszint:      


Emelet: 
      

	Szobaszám:

     

	

	Homlokzatszigetelés szükséges-e az Ön otthonában, és elhelyezhető-e?

	(ha tudja)      

	

	Nyílászárók anyaga és állapota:

	Fém, fa, műanyag, egyéb:      
	Állapota:      

	

	Födémszigetelés szükséges-e az Ön otthonában, és elhelyezhető-e?

	(ha tudja)      

	

	Energia költségek

	Milyen fűtőanyagokkal fűtenek? 
Gáz      
Távfűtés      

Villany      
Fa/vegyes      

	
	Gáz
	Távfűtés
	Villany

	1. Évi egyszeri mérő leolvasás esetén
	
	
	

	
Mennyi a havi átalány?
	     
	     
	     

	2. Havi mérő leolvasás esetén
	
	
	

	
Mennyi a havi fogyasztás februárban?
	     
	     
	     

	
Mennyi a havi fogyasztás nyáron?
	     
	     
	     

	3. Vegyes (fa) fűtés: mennyi az éves mennyiség és költség?
	      

	


	A háztartás havi jövedelmei

	Jövedelmet kapó neve
	Foglalkozás leírása
	Jövedelem típusa*
	havi nettó jövedelem

	1.      
	     
	     
	     

	2.      
	     
	     
	     

	3.      
	     
	     
	     

	4.      
	     
	     
	     

	5.      
	     
	     
	     

	6.      
	     
	     
	     

	     

	* havi munkajövedelem, nyugdíj, alkalmi munkajövedelem napszámból, háztájiból, vállalkozásból

	

	Szociális, munkaerő-piaci és gyermekek utáni támogatások

	Támogatást kapja
	Mióta?
	Meddig?
	Támogatás típusa*
	havi nettó támogatás

	1.      
	     
	     
	     
	     

	2.      
	     
	     
	     
	     

	3.      
	     
	     
	     
	     

	4.      
	     
	     
	     
	     

	5.      
	     
	     
	     
	     

	6.      
	     
	     
	     
	     

	     

	* GYES, GYED, GYET, Anyasági segély, Családi pótlék, Lakásfenntartási támogatás, Álláskeresési járadék, vagy segély, Rendelkezésre állási támogatás, Rendszeres szociális segély, Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény, Beóvodázási támogatás (egy évi összeg 12-ed része), Táppénz, Ápolási díj, Fogyatékossági támogatás, Tüzelő támogatás (egy évi összeg 12-ed része), Egyéb önkormányzati segély (egy évi összeg 12-ed része), Tartásdíj, Özvegyi nyugdíj, Árvaellátás, Egyéb 

	


A jelentkezési lap alapján, ha a jelentkező a megadott adatok alapján alkalmas, telefonos kapcsolatfelvételre, illetve személyes látogatásra kerül sor. Az ott végzett műszaki felmérés, a felújítási tanács és költségbecslés eredményeit ingyen rendelkezésükre bocsátjuk, még akkor is, ha esetleg nem kerül be a programba. 
Jelentkező nyilatkozata

Alulírott ezúton benyújtja jelentkezési kérelmét a Habitat for Humanity Magyarország által szervezett, önkéntesek segítségével elvégzett hőszigetelései programba. 

Nyilatkozom, hogy a jelentkezési lapon megjelenített információk a valóságnak megfelelnek. Vállalom, hogy ha a jelentkezési lapon szereplő adatokhoz képest változás történik, arról haladéktalanul tájékozatom a Habitatot.
Tudomásul veszem, hogy amennyiben a program megvalósítói tudomást szereznek arról, hogy a jelentkezési lapon feltüntetett bármelyik adat nem felel meg a valóságnak, azonnal kizárnak a programból és nem leszek jogosult a részvételre. 
Hozzájárulok, hogy a Habitat munkatársa telefonon megkeressen, hogy pontosítsa a jelentkezési lapon adott válaszokat. 

Hozzájárulok, hogy a Habitat munkatársa telefonos egyeztetés után otthonomban felkeressen, felmérje a lakás tényleges felújítási szükségletét, a jelentkező(k)  
· rászorultságát,

· a beruházás árának havi részletekben való visszafizetési képességét (hitelképességi vizsgálatokat), 
· életvitelét, és a Habitat alapelvek alapján történő együttműködési készségét. 
Hozzájárulok, hogy a Habitat munkatársa a hitelbírálathoz és a szerződéskötéshez szükséges okmányaimat lemásolja, és a vonatkozó adatvédelmi jogszabályok maradéktalan betartásával megőrizze, illetve kezelje. 
Kelt:
     
(település),      
(dátum)
Jelentkező aláírása:      
Jelentkezés módja:

· A kitöltött jelentkezési lap elküldve e-mailben: ugyfel@habitat.hu – illetve faxon: 06 82 – 571 108;
· Telefonon Tüske Évánál a 06 30 – 851 4550 -es telefonszámon a fenti adatok megadásával;
· Személyesen a Váci Családsegítő Szolgálatnál -
Vác, Deákvári fasor 2. Telefonszám: 06 27 – 502 300 Ügyfélfogadás: hétfő-csütörtök: 8.00-15.00 
Győri Pálnénál. 

Jelentkezési lap letölthető a www.habitat.hu honlapról illetve átvehető a Családsegítő Szolgálatnál. 
